
Údolí šéfů

Wabi Ryvola

Křiklavá je barva kopretin
v pastelovejch barvách bungalov
křiklavejch je devět desetin
natřenejch i nenatřenejch ploch
člověk s nelíčeným dojetím
čumí na ten šesťákovej sloh
Víkend právě začíná
podává se svačina
v šestnáct hodin
jako na Palm Beach
Na údolí šéfů padá stín
zase jeden pernej den je pryč
sekretářky votvírají plyn
propána butana k lásce klíč
aby z prvotřídních potravin
uklohnily podvečerní chtíč

Bílej stůl je základ bontónu

plzeňský má správnej chlad a říz
do stínu barevnejch půltónů
nehodí se holka z Neštěmic
lístky z Pullmanovejch vagónů
tuzexovej chlast a pak už nic

Tak jsme se zase sjeli spolu
náměstkové, slečny a pán šéf
pijeme pérforma kofolu
což je s rumem zcela běžnej zjev
slečny vodcházejí vod stolu
přejeme si vzájemně P.F.

Do whiskovejch sklínek dáme led
aby se nám lépe plnil plán

před zrcadlem nízkej taburet
v koutě rokokovej paraván
za ním s vočima jak vosí med
vykukuje ramenatej pán

Čtvrtletní prémie nutno mít
cesťák pas a svůj služební vůz
kdo si tohle umí zařídit
ten jezdí v létě do Syrakus
neboť milenky odmítaj pít
po kavárnách jenom sprostej džus

Kde sou šťastný léta třicátý
kdy nad tebou vohrnuli pysk
co žili na Avenue pátý
a tys jim ráno nosil jejich tisk
aby až vstanou v půl devátý
posoudili kam uložit zisk

Americká kredenc to byl cíl
pro ženu cesťáka v textilu
dneska už nestačí supergrill
pro pár zbohatlickejch debilů
co maj život jeden smutnej drill



a devadesát pět decibelů

Dneska mají prachy lidi zlý
protože kdo krade ten je zlej
a hodný sou jen lidi poctiví
že nemaj prachy to mi povídej
ať se potom nikdo nediví
že je můj song děsně žíznivej

Já nemám čas na svý mindráky
potřebuju sehnat karton Spart
a jestli mi daj nový modráky
a na stole mám jenom umakart
a kdo se kamarádi s čundráky
dostane se do kádrovejch karet

Na údolí šéfů padá stín
slepice už snesly kontigent
příroda má otevřenej klín
do noci se hrouží kontinent
ten kdo má plot jenom z kulatin
na poslední pivo shání cent

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

